
Estado do Paraná

~~~,Clfâma/'a LU/bt'ctjza? de Clfo/'o/be? CZIi(J-t'da_~-,..

PORTARIA N°. 09/13

o Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o artigo 25, inciso I,
alínea "j" do Anexo a Resolução nO.61/91 de 01.07.1991 - Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear os Vereadores Nelson Luis Evangelista Teixeira,
Vilmar Luis de Lima, Lisete Maria Traesel Engelmann e os servidores Cristiano
José Dandolini e Neiro Sérgio Duarte Fonseca, para comporem a Comissão Es-
pecial, que tem por finalidade revisar o Regimento Interno da Câmara Municipal
de Coronel Vivida.

Art. 2° - A Comissão terá prazo de até 240 (duzentos e quarenta)
dias para apresentar a minuta do novo texto regimental.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal d~ Coronel Vivida,
Estado do Paraná, aos 13 (treze) dias do mês de março de 2013.

Ver.V~ Lasla
Presidente da Câmara Municipal


